

Skovshoved Pynten P/S

c/o Advokaternes Ejendomsadministration A/S, Toldbodgade 36A, 1253 København K

CVR-nr. 40 51 76 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Niels Jørgen Kornerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovshoved Pynten P/S c/o Advokaternes Ejendomsadministration A/S Toldbodgade 36A 1253 København K
	CVR-nr.: 40 51 76 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Kornerup, Bestyrelsesformand Stig Bigaard Steffen Grimm Dyrhauge
Direktion	Stig Bigaard
Komplementar	Komplementarselskabet Pynten ApS
Administrator	Advokaternes Ejendomsadministration A/S
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at investere i og drive fast ejendom, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.706 t.kr. mod 2.651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod -13.702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Årets resultat har været påvirket af opskrivningen af ejendommen med 20 t.kr. i 2024 før skat og nedskrivningen af ejendommen med 12.922 t.kr. i 2023 før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.705.800	2.650.948
Værdiregulering af investeringsejendomme	20.250	-12.922.273
Driftsresultat	3.726.050	-10.271.325
Andre finansielle indtægter	7.752	20.062
Øvrige finansielle omkostninger	-3.687.680	-3.451.038
Årets resultat	46.122	-13.702.301
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.122	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.702.301
Disponeret i alt	46.122	-13.702.301

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	244.200.000	242.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>244.200.000</u>	<u>242.600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>244.200.000</u>	<u>242.600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.372	77.970
Andre tilgodehavender	38.369	36.990
Periodeafgrænsningsposter	781.825	918.730
Tilgodehavender i alt	<u>920.566</u>	<u>1.033.690</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>75.845</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>920.566</u>	<u>1.109.535</u>
Aktiver i alt	<u>245.120.566</u>	<u>243.709.535</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	119.799.948	119.753.826
Egenkapital i alt	120.199.948	120.153.826
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	658.556	565.112
Hensatte forpligtelser i alt	658.556	565.112
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	114.837.486	114.827.906
Deposita	2.420.997	2.313.806
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.030.391	1.989.747
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	119.288.874	119.131.459
Gæld til pengeinstitutter	870.844	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	455.337	1.247.208
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.625.395	2.480.395
Anden gæld	1.021.612	131.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.973.188	3.859.138
Gældsforpligtelser i alt	124.262.062	122.990.597
Passiver i alt	245.120.566	243.709.535

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	133.456.127	133.856.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.702.301	-13.702.301
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	119.753.826	120.153.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.122	46.122
	400.000	119.799.948	120.199.948

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	239.779.767	237.857.494
Tilgang i årets løb	<u>1.579.750</u>	<u>1.922.273</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>241.359.517</u>	<u>239.779.767</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	2.820.233	15.742.506
Årets regulering til dagsværdi	<u>20.250</u>	<u>-12.922.273</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>2.840.483</u>	<u>2.820.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>244.200.000</u>	<u>242.600.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 8.151 m² beliggende i Nordsjælland.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 - Administration
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

1. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig	2,50	2,47
Tomgangsprocent, bolig	1	1
 Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	 29.960	 29.763

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 244.200 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 40.700 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 61.000 t.kr.

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>
Gæld til realkreditinstitutter	114.837.486	0	114.837.486
Deposita	2.420.997	0	2.420.997
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.030.391	0	2.030.391
	<u>119.288.874</u>	<u>0</u>	<u>119.288.874</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 117.645 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	244.200.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	20.250

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 115.999 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 244.200 t.kr.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Murermester Willy Lynggaard Petersens Familiefond

Hovedaktionær